,

JUSTIÇA FEDERALDE 1- GRAU

2- VARADASUBSEÇÃOJUDlCIÃRIADE MONTESCLAROS/MG

EuITAL02/2016

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01/2016, QUE CONVOCA
ENTIDADES PARAAPRESENTAÇÃO DE PROJETOS SOCIAIS

o DR. JEFFERSSON FERREIRA RODRIGUES, MM. JUIZ FEDERAL
SUBSTITUTO,NO EXERCÍCIODATITULARIDADEDA2" VARAFEDERALDA
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE MONTES CLAROS/MG, NO USO DE SUAS
ATRIBUiÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados, a retificação parcial do Edital n. 01/2016, que abriu processo
de seleção de projetos subscritos por entidades públicas ou privadas com
finalidade social e sem fins lucrativos, para destinação dos valores recebidos
por este Juizo a título de prestação pecuniária (fixadas como condição de
suspensão condicional do processo ou transação penal, bem como da pena
restritiva de direitos de prestação pecuniária).

1 - RETIFICAR o item 2 do Edital n. 01/2016, de 27 de maio de 2016,
publicado em 30 de maio de 2016:

Onde se lê: no periodo de 30.05.2016 a 10.06.2016

Leia-se: no período de 20.06.2016 a 01.07.2016

2 - RETIFICAR o item 3 do Edital n. 01/2016, de 27 de maio de 2016,
publicado em 30 de maio de 2016:

Onde se lê: no período de 20/06/2016 até 01/07/2016

Leia-se: no período de 04/07/2016 até 15/07/2016

3 - Ficam expressamente mantidas todas as demais disposições do Edital
01/2016 de 27 de maio de 2016, que implícita ou explicitamente não
foram alteradas nesta retificação.

Este edital será afixado no átrio do prédio da Justiça Federal em Montes
Claros-MG e divulgado na página da Justiça Federal da Seção Judiciária de
Minas Gerais da internet (w\V\V.trfl.m. uso e no DJE - DiáriO'Eletrônico da
Justiça Federal.

Montes Claros, 07 de junho de 20 I .

IRARODRIGUES
L SUBSTITUTO

	00000001